PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 75/2020, FORMA: ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 97/2020. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Peças para Frota de Veículos Pesados,

pertencentes ao Município de Monte Carmelo – MG. Para Participação Exclusiva de

Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o

Resultado da Habilitação do Processo nº 97/2020, modalidade Pregão SRP nº 75/2020 – Tipo:

menor preço por item. Empresas Habilitadas: Ulisses Odorico da Silva – ME; Marisa F S Goulart

Auto Peças – ME; Montepeças Ltda; Auto Peças Copauto Ltda; Lincetractor Comércio, Importação

e Exportação Eireli. Data: 07/10/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 75/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº
97/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.

97/2020, modalidade Pregão SRP nº 75/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das

Empresas: Ulisses Odorico da Silva – ME; Marisa F S Goulart Auto Peças – ME; Montepeças Ltda;

Auto Peças Copauto Ltda; Lincetractor Comércio, Importação e Exportação Eireli. Data:
20/10/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 75/2020, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº
97/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.

Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 167/2020: Ulisses Odorico da Silva – ME,

CNPJ: 08.838.176/0001-29; Valor: R$ 191.481,00. Ata RP n° 168/2020: Marisa F S Goulart Auto

Peças – ME, CNPJ: 10.293.752/0001-41; Valor: R$ 168.939,20. Ata RP n° 169/2020: Montepeças

Ltda, CNPJ: 65.327.892/0001-85; Valor: R$ 174.539,27. Ata RP n° 170/2020: Auto Peças Copauto

Ltda, CNPJ: 19.607.647/0001-04; Valor: R$ 172.363,40. Ata RP n° 171/2020: Lincetractor

Comércio, Importação e Exportação Eireli, CNPJ: 11.371.179/0001-00; Valor: R$ 2.563,65. Valor
Global: R$ 709.886,52. Data: 21/10/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.